
1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОПАВЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНЩПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ 
ЗАГ АЛБНООСВ1ТН1Й ЗАКЛАД

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 
УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «НОВОПАВЛОВКА 
ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ» БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 
КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ

«НОПАВЛШСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО -ВИХОВНИЙ 
КОМПЛЕКС» МУНЩИПАЛЬНО! ОСВ1ТИ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

ул. Старокрымсая, 32, с. Новопавловка, Красноперекопский район, Республики Крым, 296035
тел.+7 (36565)95235,

https://npavl-school.educrimea.ru/ 
e-mail: Novopavlovskij_UVK(ffi,krpero.rk.gov.ru

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019 г. 

№ 1006 “Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов», для обеспечения антитеррористической безопасности в учебных 

кабинетах и на территории МБОУ Новопавловский УВК, с целью быстрого 

реагирования и срочного решения проблем во время возникновения ЧС

Приказываю:

1. Установить внутри объектовый и пропускной режим в МБОУ

Приказ

с. Новопавловка

Об организации круглосуточного дежурства на территории 

МБОУ Новопавловский УВК

1

https://npavl-school.educrimea.ru/


2

Новопавловский УВК.

2. Возложить обязанности за внутри объектовый, пропускной режим и 

обеспечение антитеррористической безопасности школы на дежурных 

администраторов и технических работников (сторож (вахтер) УВК согласно 

графика.

3. Утвердить Порядок оповещения о ЧС, вызова руководителя в ночное время и 

выходные дни (Приложение 1).

4. Назначить дежурными администраторами:

- заместителя директора по учебной работе ;

- заместителя директора по воспитательной работе Вичисенко Викторию

Викторовну;

-заведующего хозяйством Рудник Андрея Владимировича

5. Классным руководителям проводить занятия с учащимися по вопросам 

обеспечения безопасности жизнедеятельности человека в условиях 

возникновения ЧС.

6. В случае возникновения ЧС немедленно информировать управление 

образования и молодежи телефону 9-2-08-63.

2



Приложение к приказу (1) 
От 3 ( (9S.JS №

ДЕПО
ОУ Новопавловский УВК 

Стефан нова Е.П.

•A -a, J  v а  лЧ'ЧА^эоаЧ  :
ПОРЯДОК ОПОВЕЩЕНИЯ О ЧС,

ВЫЗОВА РУКОВОДИТЕЛЯ В НОЧНОЕ ВРЕМЯ

И ВЫХОДНЫЕ ДНИ

9-101; 9-2-19-02

9-102; 2-35-10

9-103; 3-45-03 

2-35-81; 2-35-80

9-2-10-48

2-16-16

Седьмой пожарный спасательный отряд федеральной 

противопожарной службы Республики Крым 

Межмуниципальный отдел МВД России 

«Красноперекопский»

Станция экстренной медицинской помощи 

отдел управления ФСБ России по Р. Крым и 

г. Севастополю в г. Красноперекопске 

Диспетчерская РЭС г. Красноперекопск 

приемная администрации Красноперекопского района

Стефанцова Елена Петровна - директор УВК (+79787698604)

Вичисенко Виктория Викторовна -  зам. по воспитательной работе 
(+79788659487)
Рудник Андрей Владимирович -  заведующий хозяйством (+79787335872)

з


